Zarzgdzenie Nr 50/2019

Wojta Gminy Ryman
z dnia 26 wrze$nia 2019 r.

w sprawie: zmian w planie dochodéw i wydatkéw budzetu na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych / tj Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami /oraz & 13 pkt 1
Uchwatly Rady Gminy Nr I1I/18/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Ryman na rok 2019 , zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. 1. Zmniejszam dochody budzetu Gminy o kwote 179 024,80 zt zgodnie z zatgcznikiem
nr 1
w tym z tytutu:
- zmniejszenia dotacji celowych na realizacje zadan zleconych w kwocie 179 024,80 zt.

2. Dokonuje zmiany wydatkéw budzetowych polegajacych na:

1) zmniejszeniu wydatkow o kwote 179 024,80 zt., przeniesienia wydatkow w

ramach dzialu zgodnie z zatacznikiem nr 2

2)  rozdysponowaniu rezerwy:
a) celowej w kwocie 20 000,00 zt na organizacje imprezy ,, Dozynkowy Piknik

Rodzinny

3) Zmianie planu finansowego zadan zleconych na 2019 rok zgodnie z zatgcznikiem

il

§ 2. Po dokonanych zmianach budzet Gminy Ryman na 2019 rok zamyka si¢ kwotami:
1. Po stronie dochodow 19 520 558,40 zt

w tym:

- dochody biezace 18 895 800,29 zt

- dochody majatkowe 624 758,11 zt

2. Po stronie wydatkéw kwotg 19 285 007,40 zi
w tym
- wydatki biezace 17 476 357,29 zt
- wydatki majatkowe 1 808 650,11 zt
3. Wynik finansowy budzetu nadwyzka nie ulega zmianie i wynosi 235 551,00 zt

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i ma zastosowanie do budzetu roku
kalendarzowego 2019 .




Zmiana planu dochodéw budzetowych na 2019 r.

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Wdjta
Gminy Ryman Nr 50/2019
zdnia 26.09.2019 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

29 890,00

12 000,00

41 890,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

8 503,00

12 000,00

20 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 503,00

12 000,00

20 503,00

801

Oswiata i wychowanie

263 171,05

-2 024,80

261 146,25

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikéw, materiatéow
edukacyjnych lub materiatéw ¢wiczeniowych

26 181,05

-2 024,80

24 156,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 181,05

-2024,80

24 156,25

855

Rodzina

3 984 164,71

- 189 000,00

3 795 164,71

85501

Swiadczenie wychowawcze

2222 337,00

- 189 000,00

2033 337,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezgce z zakresu administragcji
rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

2214 000,00

- 189 000,00

2 025 000,00

Razem:

19 699 583,20

- 179 024,80

19 520 558,40




Zmiana planu wydatkow budzetowych na 2019

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia
Wdjta Gminy Ryman
Nr 50/2019

z dnia 26.09 .2019 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 274 957,55 0,00 274 957,55
01095 Pozostata dziatalnos¢ 262 657,55 0,00 262 657,55
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 365,11 145,15 510,26
4430 | Roézne opfaty i sktadki 257 652,55 -145,15 257 507,40
Urzedy naczelnych organéow
751 wiladzy panstwowej, kontroli i 29 890,00 12 000,00 41 890,00
ochrony prawa oraz sadownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 503,00 12 000,00 20 503,00
3030 rROZne wydatki na rzecz oséb 0,00 12 000,00 12 000,00
izycznych
801 Oswiata i wychowanie 5 924 648,05 -2 024,80 | 5922 623,25
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikéw, materiatéw 26 181,05 -2 024,80 24 156,25
edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 244,10 -20,05 224,05
4240 f:i:‘iz Sl R 24412,10| -2004,75 22 407,35
851 Ochrona zdrowia 91 899,00 0,00 91 899,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 90 899,00 0,00 90 899,00
Skfadki na Fundusz Pracy oraz
4120 Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia 0,00 23,00 23,00
Oso6b Niepetnosprawnych
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 7 300,00 -23,00 7 277,00
855 Rodzina 4160 131,71 | -189 000,00 | 3971 131,71
85501 Swiadczenie wychowawcze 2222 337,00 | -189 000,00 | 2033 337,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 2180 790,00 | -189 000,00 | 1991 790,00
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 303 330,00 0,00 303 330,00
92116 Biblioteki 84 009,00 0,00 84 009,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
4120 | Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia 831,00 -600,00 231,00
Os6b Niepetnosprawnych
440, |12 ToAO CyRastcEy 6 500,00 500,00 7 000,00
ksigzek
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 0,00 100,00 100,00
92195 Pozostata dziatalno$é 30 000,00 0,00 30 000,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 9 700,00 9 700,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 0,00 10 000,00 10 000,00
4810 | Rezerwy 20 000,00 | -20 000,00 0,00
Razem: | 19464 032,20 | -179 024,80 19 285 007,40




Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia
Woéjta Gminy Ryman

Nr 50/2019

zdnia 26.09.2019 r

Zmiana Planu finansowego zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan

Dochody

zleconych ustawami Gminie Ryman na 2019 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

29 890,00

12 000,00

41 890,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

8 503,00

12 000,00

20 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 503,00

12 000,00

20 503,00

801

Oswiata i wychowanie

26 181,05

-2 024,80

24 156,25

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatow éwiczeniowych

26 181,05

-2024,80

24 156,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 181,05

-2024,80

24 156,25

855

Rodzina

3 947 527,71

-189 000,00

3 758 527,71

85501

Swiadczenie wychowawcze

2214 000,00

- 189 000,00

2 025 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z realizacjg
Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

2214 000,00

- 189 000,00

2025 000,00

Razem:

4298 990,09

-179 024,80

4119 965,29




Wydatki

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 262 657,55 0,00 262 657,55
01095 Pozostata dziatalno$¢ 262 657,55 0,00 262 657,55
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 365,11 145,15 510,26
4430 | Rozne optaty i sktadki 257 652,55 - 145,15 257 507,40
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa 29 888,00 12 000,00 41 888,00
oraz sadownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 503,00 12 000,00 20 503,00
3030 | Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00
801 Oswiata i wychowanie 26 181,05 -2024,80 24 156,25
Zapewnienie uczniom prawa do
éwiczeniowych
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 244,10 - 20,05 224,05
4240 | Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 24 412,10 -2004,75 22 407,35
855 Rodzina 3947 527,71 | - 189 000,00 3 758 527,71
85501 Swiadczenie wychowawcze 2 214 000,00 | - 189 000,00 2 025 000,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 2180 790,00 | - 189 000,00 1991 790,00
Razem: 4298988,09| -179024,80| 4 119963,29




